odrębnych przepisów. Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. 

b. sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli:  

Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co najmniej: 

 750.000,00 PLN ( siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
Ocena spełnienia przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu w zakresie zdolności ekonomicznej 
i finansowej będzie dokonana na podstawie wymaganych oświadczeń i dokumentów, opisanych w Dziale V 
SIWZ. 

c. zdolności technicznej lub zawodowej.

[...]

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, zamawiający publikuje na stronie 
internetowej, pod adresem właściwym dla opublikowanego uprzednio SIWZ. 

VII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 
    1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).  

2. Wadium może być wniesione w jednej z następujących  form: 

- w pieniądzu na konto zamawiającego numer rachunku: 17 95331014 2003 0000 0837 0001   

Bank Spółdzielczy w Ząbkowicach Śląskich / Oddział w Budzowie 

-w formie poręczenia bankowego lub poręczenia spółdzielczej kasy oszczędnościowo- kredytowej, z tym że

[...]

Oświadczam, że spełniam samodzielnie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w rozdziale 

IV pkt. 1 SIWZ w następującym zakresie: 

 sytuacji ekonomicznej lub finansowej - posiadam  środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co 

najmniej: 

  750 000,00 PLN (siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) 

 w zakresie robót budowlanych: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………..